
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 07-JUN-23 10:51:39

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2023

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47011735 - TAMBORES DE PAZ

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Fase actual: Adjudicación de solicitudes

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 5

Dirección: CALLE BUTACAS  S/N    . CABEZÓN DE PISUERGA (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

338988

912995

872435

291662

 12,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

 10,00
 0,00
 0,00
 0,00

 10,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 11,00
 1,00
 1,00
 1,00
 1,00

1 - 47011735   TAMBORES DE PAZ

2 - 47090155   EL TAMBOR DE HOJALATA

3 - 47011358   COLORINES

4 - 47011693   PINTO-PINTO

5 - 47090088   EL DUENDE

1 - 47011735   TAMBORES DE PAZ

2 - 47090350   LAS ROSAS

3 - 47090313   LA ABEJA MAYA

4 - 47007756   TRASTES

1 - 47011735   TAMBORES DE PAZ

2 - 47011504   TRAVIESOS

3 - 47011826   LA RANITA

4 - 47090155   EL TAMBOR DE HOJALATA

5 - 47007550   DUENDES

1 - 47011735   TAMBORES DE PAZ

2 - 47007550   DUENDES

3 - 47011504   TRAVIESOS

4 - 47012144   LA PEQUEÑA LUNA 2

5 - 47011048   PEQUEÑA LUNA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ANDRADE  CORDERO, HUGO

BEITEZ  DÍEZ, MIGUEL

CABALLERO  ROGADO, LUCA

MARTIN  PELAEZ, LUCIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
3 meses en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 10
5

47011735 - EEI TAMBORES DE PAZ

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 5

Dirección: CALLE BUTACAS  S/N    . CABEZÓN DE PISUERGA (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

258755  12,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

1 - 47011735   TAMBORES DE PAZ

2 - 47011826   LA RANITA

3 - 47090155   EL TAMBOR DE HOJALATA

4 - 47011504   TRAVIESOS

5 - 47011516   GLORIA FUERTES

6 - 47090076   DON PEQUE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

PRADA  MUÑOZ, TRIANA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
3 meses en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 10
5

47011735 - EEI TAMBORES DE PAZ

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 5

Dirección: CALLE BUTACAS  S/N    . CABEZÓN DE PISUERGA (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

399864

377456

552437

694078

 13,00
 3,00
 3,00
 3,00
 3,00
 3,00

 11,00
 1,00
 1,00
 1,00
 1,00

 12,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

 11,00
 1,00
 1,00
 1,00

1 - 47011735   TAMBORES DE PAZ

2 - 47011577   DUENDECILLOS

3 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

4 - 47090349   LA SUITE INFANTIL

5 - 47004251   SANTA MÓNICA

6 - 47090234   BAMBI

1 - 47011735   TAMBORES DE PAZ

2 - 47007604   EL PRINCIPITO

3 - 47007288   LA COMETA

4 - 47007677   LA CIGÜEÑA

5 - 47011553   FANTASÍA

1 - 47011735   TAMBORES DE PAZ

2 - 47090155   EL TAMBOR DE HOJALATA

3 - 47007550   DUENDES

4 - 47011504   TRAVIESOS

5 - 47011826   LA RANITA

1 - 47011735   TAMBORES DE PAZ

2 - 47011565   CAMPANILLA

3 - 47006089   ALONSO BERRUGUETE

4 - 47090210   ARCO IRIS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

CORCINO  ION, ARYA NAELA

GARCIA  CALLE, ALBA

PEREZ  SOTO, ALMUDENA

RODRIGUEZ  KRASIMIROV, IVAN

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
3 meses en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 7
5

47011735 - EEI TAMBORES DE PAZ

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 5

Dirección: CALLE BUTACAS  S/N    . CABEZÓN DE PISUERGA (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

958217  15,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

1 - 47011735   TAMBORES DE PAZ

2 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

3 - 47011565   CAMPANILLA

4 - 47011553   FANTASÍA

5 - 47007276   PLATERO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

SANCHO  DIEZ-QUIJADA, OLIVER

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
3 meses en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 7
5

47011735 - EEI TAMBORES DE PAZ

Tipificación y/o determinación: 
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